Pouso Alegre, 14 de maio de 2025

Ofício nº 37/2025

À

Presidência da Câmara Municipal de Pouso Alegre

 A/C: Dr. Edson Donizeti Ramos de Oliveira

Presidente da Câmara

Assunto: Solicitação de arquivamento do Requerimento nº 66/2025

Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência cordialmente, venho, por meio deste, solicitar o

arquivamento do Requerimento nº 66/2025, de minha autoria, para adequações.

Diante disso, não se faz mais necessária a tramitação do referido requerimento.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Fred Coutinho

Vereador – Câmara Municipal de Pouso Alegre

		2025-05-14T15:31:07-0300
	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS:05922217682